



Dostawa i montaż agregatu prądowórczego dla ujęcia wody podziemnej Równia Szaflarska Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

Zamawiający:

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.

ul. Długa 21, 35-400 Nowy Targ

NIP: 735-286-95-68

WYJAŚNIENIA DO SWZ NR 1

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone w ramach przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1.

W punkcie 4 OPZ Zamawiający określił maksymalne wymiary agregatu na 2400 × 1050 × 1600 mm. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 2500 × 1100 × 1470 mm, tj. o 100 mm dłuższe i 50 mm szersze, lecz jednocześnie o 130 mm niższe od wymaganego limitu, biorąc pod uwagę, że niższa wysokość może ułatwić jego wkomponowanie w miejsce instalacji.

Odpowiedz:

Ze względu na ograniczony obszar instalacji agregatu maksymalne przewidziane wymiary agregatu wynoszą 2400 x 1050 x 1600 mm.

Pytanie nr 2.

Zamawiający wymaga obudowy wykonanej z aluminium. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne obudowę wykonaną z wysokogatunkowej stali ocynkowanej, charakteryzującą się wysoką odpornością mechaniczną oraz skuteczną ochroną przed korozją, w szczególności z uwagi na trudne warunki atmosferyczne panujące w regionie realizacji zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne obudowę wykonaną z wysokogatunkowej stali ocynkowanej.

Pytanie nr 3.

Zgodnie z OPZ zbiornik paliwa powinien mieć pojemność minimum 200 litrów. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w standardowy zbiornik paliwa o pojemności 190 litrów, zapewniający około 10 godzin autonomicznej pracy przy obciążeniu 75%?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga, aby zbiornik paliwa posiadał minimalną pojemność 200 litrów.

Pytanie nr 4.

W treści Zaproszenia do złożenia oferty (pkt IX) wskazano wymagany okres gwarancji wynoszący minimum 24 miesiące, natomiast w OPZ (pkt 4 oraz pkt 10) wskazano minimum 36 miesięcy. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaki minimalny okres gwarancji jest wymagany dla przedmiotowego zamówienia.



Odpowiedz:

Zamawiający ustala minimalny wymagany okres gwarancyjny na 36 miesięcy.

Pytanie nr 5.

Zamawiający wymaga, aby wszystkie główne podzespoły agregatu (silnik, prądnica, sterownik) były produkcji jednego producenta lub sygnowane jego marką. Czy Zamawiający uzna za spełniające ten wymóg urządzenie, którego producent integruje podzespoły renomowanych producentów w ramach własnej konfiguracji technologicznej oraz obejmuje cały agregat jednolitą gwarancją producenta?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie główne podzespoły agregatu (silnik, prądnica, sterownik) były produkcji jednego producenta lub sygnowane jego marką.

Pytanie nr 6.

OPZ wymaga zbiornika paliwa wykonanego z tworzywa. Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa wykonany ze stali, zintegrowany z ramą nośną urządzenia, pod warunkiem, że będzie on umieszczony w wymaganej wannie retencyjnej oraz spełni wszystkie pozostałe wymagania określone w OPZ?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga zbiornika paliwa wykonanego z tworzywa z wanną retencyjną. Zamawiający nie dopuszcza zbiornik paliwowego wykonanego ze stali.

PROKURENT
Miroslaw Soból